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総合計面積 509.2580845 ㎡

地  番 面  積

7-12-1 123.6275150 ㎡

7-12-2 122.8497160 ㎡

7-12-3 132.2710855 ㎡

7-12-4 130.5097680 ㎡
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図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊川市平尾町六光寺84番　区画整理地7街区12番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-30)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

01
土地利用計画図

令和   年   月   日6 7 26

隣地境界線 隣地境界線

隣
地

境
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線

道路境界線

道路境界線

道路境界線

道
路
境

界
線

道
路
境
界
線

道
路
境

界
線

G

G

G

G

CB積集計

区画番号

7-12-1

7-12-2

7-12-3

7-12-4

2段積

42.87

14.26

0

34.00

91.13合　計

（ｍ）

10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

砂石敷き（幅0.5ｍ）

※土地造成は整地のみ










